Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 229/09
Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2009 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY

	
	Przychody
	Rozchody

	§
	Plan
	Wykonanie
	% 
wykonania
	Plan
	Wykonanie
	% wykonania

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	952
	Kredyty długoterminowe:

1.709.088
	1.709.088,29
	100,00
	
	
	

	952
	Pożyczki długoterminowe:

346.337
	346.337,10
	100,00
	
	
	

	955
	Inne źródła 

(wolne środki):

1.937.372
	1.937.372,13
	100,00
	
	
	

	992
	
	
	
	Spłaty kredytów długoterminowych:

1.259.239  
	1.259.238,44
	100,00

	992
	
	
	
	Spłaty pożyczek długoterminowych:

                    683.911
	683.911
	100,00

	
	OGÓŁEM: 3.992.797
	3.992.797,52
	100,00
	OGÓŁEM: 1.943.150
	1.943.149,44
	100,00


